

570

Termo de Homologação de Processo Licitatório

Prefeitura Municipal de Duque Bacelar

Modalidade: Pregão (Setor público) - Edital N° 005/205SRP – Processo N° 038/2025

A Autoridade Competente da(o) Prefeitura Municipal de Duque Bacelar, Sr.(a) Gabriela de Almeida Furtado, no uso das atribuições legais, conforme legislação vigente (Lei 14.133/2021, Art. 28, I - (pregão eletrônico)), após exame e deliberação do processo administrativo N° 038/2025, em observância ao Instrumento Convocatório (Edital) 005/205SRP, que institui o(a) Pregão (Setor público) em epígrafe, resolve homologar a licitação realizada na forma eletrônica, no portal BBMNET Licitações, conforme as condições a seguir:

RESULTADO DA LICITAÇÃO:***Número do Lote: 1***

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 1	
Objeto da Licitação:	CAPACITOR 30µF
Quantidade:	75 Peça(s)
Marca:	CISEL
Valor Unitário:	R\$ 24,56
Valor Total:	R\$ 1.842,00
Participante Vencedor:	FLEET SERVICOS & COMERCIO LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	55.116.298/0001-91
Cidade UF:	Coelho Neto - MA
Valor total Contratado:	R\$ 1.842,00

Número do Lote: 2

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 1	
Objeto da Licitação:	CAPACITOR 25µF
Quantidade:	75 Peça(s)
Marca:	CISEL
Valor Unitário:	R\$ 23,15
Valor Total:	R\$ 1.736,25
Participante Vencedor:	FLEET SERVICOS & COMERCIO LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	55.116.298/0001-91

573

Cidade UF:	Coelho Neto - MA
Valor total Contratado:	R\$ 1.736,25

Número do Lote: 3

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 1	
Objeto da Licitação:	CAPACITOR 3µF
Quantidade:	75 Peça(s)
Marca:	CISEL
Valor Unitário:	R\$ 22,30
Valor Total:	R\$ 1.672,50
Participante Vencedor:	FLEET SERVICOS & COMERCIO LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	55.116.298/0001-91
Cidade UF:	Coelho Neto - MA
Valor total Contratado:	R\$ 1.672,50

Número do Lote: 4

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 1	
Objeto da Licitação:	COMPRESSOR 9000 BTU's
Quantidade:	32 Peça(s)
Marca:	CARRIER
Valor Unitário:	R\$ 535,93
Valor Total:	R\$ 17.149,76
Participante Vencedor:	FLEET SERVICOS & COMERCIO LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	55.116.298/0001-91
Cidade UF:	Coelho Neto - MA
Valor total Contratado:	R\$ 17.149,76

Número do Lote: 5

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 1	
Objeto da Licitação:	COMPRESSOR 12000 BTU's
Quantidade:	45 Peça(s)
Marca:	CARRIER
Valor Unitário:	R\$ 865,00
Valor Total:	R\$ 38.925,00
Participante Vencedor:	FLEET SERVICOS & COMERCIO LTDA

Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	55.116.298/0001-91
Cidade UF:	Coelho Neto - MA
Valor total Contratado:	R\$ 38.925,00

Número do Lote: 6

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 1	
Objeto da Licitação:	COMPRESSOR 18000 BTU's
Quantidade:	40 Peça(s)
Marca:	CARRIER
Valor Unitário:	R\$ 1.000,00
Valor Total:	R\$ 40.000,00
Participante Vencedor:	FLEET SERVICOS & COMERCIO LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	55.116.298/0001-91
Cidade UF:	Coelho Neto - MA
Valor total Contratado:	R\$ 40.000,00

Número do Lote: 7

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 1	
Objeto da Licitação:	COMPRESSOR 22000 BTU's
Quantidade:	50 Peça(s)
Marca:	CARRIER
Valor Unitário:	R\$ 1.800,00
Valor Total:	R\$ 90.000,00
Participante Vencedor:	FLEET SERVICOS & COMERCIO LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	55.116.298/0001-91
Cidade UF:	Coelho Neto - MA
Valor total Contratado:	R\$ 90.000,00

Número do Lote: 8

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 1	
Objeto da Licitação:	COMPRESSOR 24000 BTU's
Quantidade:	15 Peça(s)
Marca:	CARRIER
Valor Unitário:	R\$ 2.090,00
Valor Total:	R\$ 31.350,00

Participante Vencedor:	FLEET SERVICOS & COMERCIO LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	55.116.298/0001-91
Cidade UF:	Coelho Neto - MA
Valor total Contratado:	R\$ 31.350,00

Número do Lote: 9

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 1	
Objeto da Licitação:	COMPRESSOR 30000 BTU's
Quantidade:	15 Peça(s)
Marca:	CARRIER
Valor Unitário:	R\$ 2.900,00
Valor Total:	R\$ 43.500,00
Participante Vencedor:	FLEET SERVICOS & COMERCIO LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	55.116.298/0001-91
Cidade UF:	Coelho Neto - MA
Valor total Contratado:	R\$ 43.500,00

Número do Lote: 10

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 1	
Objeto da Licitação:	GAS REFRIGERANTE R22
Quantidade:	130 Kilograma(s)
Marca:	EOS
Valor Unitário:	R\$ 52,84
Valor Total:	R\$ 6.869,20
Participante Vencedor:	FLEET SERVICOS & COMERCIO LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	55.116.298/0001-91
Cidade UF:	Coelho Neto - MA
Valor total Contratado:	R\$ 6.869,20

Número do Lote: 11

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 1	
Objeto da Licitação:	GAS REFRIGERANTE R410
Quantidade:	130 Kilograma(s)
Marca:	EOS

574

Valor Unitário:	R\$ 55,50
Valor Total:	R\$ 7.215,00
Participante Vencedor:	FLEET SERVICOS & COMERCIO LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	55.116.298/0001-91
Cidade UF:	Coelho Neto - MA
Valor total Contratado:	R\$ 7.215,00

Número do Lote: 12

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 1	
Objeto da Licitação:	PLACA PRINCIPAL PARA SPLIT's
Quantidade:	120 Peça(s)
Marca:	SAMSUNG
Valor Unitário:	R\$ 110,81
Valor Total:	R\$ 13.297,20
Participante Vencedor:	FLEET SERVICOS & COMERCIO LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	55.116.298/0001-91
Cidade UF:	Coelho Neto - MA
Valor total Contratado:	R\$ 13.297,20

Número do Lote: 13

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 1	
Objeto da Licitação:	DISPLAY PARA SPLIT
Quantidade:	65 Peça(s)
Marca:	SAMSUNG
Valor Unitário:	R\$ 124,15
Valor Total:	R\$ 8.069,75
Participante Vencedor:	FLEET SERVICOS & COMERCIO LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	55.116.298/0001-91
Cidade UF:	Coelho Neto - MA
Valor total Contratado:	R\$ 8.069,75

Número do Lote: 14

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 1	
Objeto da Licitação:	TUBULAÇÃO FRIGOGENA DIAMETRO (1/4")
Quantidade:	450 Metro(s)

575

Marca:	COBRECOM
Valor Unitário:	R\$ 13,04
Valor Total:	R\$ 5.868,00
Participante Vencedor:	FLEET SERVICOS & COMERCIO LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	55.116.298/0001-91
Cidade UF:	Coelho Neto - MA
Valor total Contratado:	R\$ 5.868,00

Número do Lote: 15

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 1	
Objeto da Licitação:	TUBULAÇÃO FRIGOGENA DIAMETRO (3/8")
Quantidade:	450 Metro(s)
Marca:	COBRECOM
Valor Unitário:	R\$ 13,56
Valor Total:	R\$ 6.102,00
Participante Vencedor:	FLEET SERVICOS & COMERCIO LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	55.116.298/0001-91
Cidade UF:	Coelho Neto - MA
Valor total Contratado:	R\$ 6.102,00

Número do Lote: 16

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 1	
Objeto da Licitação:	TUBULAÇÃO FRIGOGENA DIAMETRO (1/2")
Quantidade:	450 Metro(s)
Marca:	COBRECOM
Valor Unitário:	R\$ 8,94
Valor Total:	R\$ 4.023,00
Participante Vencedor:	FLEET SERVICOS & COMERCIO LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	55.116.298/0001-91
Cidade UF:	Coelho Neto - MA
Valor total Contratado:	R\$ 4.023,00

Número do Lote: 17

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 1	

Objeto da Licitação:	UNIDADE CONDESSADORA DE 9000BTU's
Quantidade:	30 Peça(s)
Marca:	CONSUL
Valor Unitário:	R\$ 1.999,50
Valor Total:	R\$ 59.985,00
Participante Vencedor:	FLEET SERVICOS & COMERCIO LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	55.116.298/0001-91
Cidade UF:	Coelho Neto - MA
Valor total Contratado:	R\$ 59.985,00

Número do Lote: 18

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 1	
Objeto da Licitação:	UNIDADE CONDESSADORA DE 12000BTU's
Quantidade:	30 Peça(s)
Marca:	CONSUL
Valor Unitário:	R\$ 1.262,82
Valor Total:	R\$ 37.884,60
Participante Vencedor:	FLEET SERVICOS & COMERCIO LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	55.116.298/0001-91
Cidade UF:	Coelho Neto - MA
Valor total Contratado:	R\$ 37.884,60

Número do Lote: 19

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 1	
Objeto da Licitação:	UNIDADE CONDESSADORA DE 18000BTU's
Quantidade:	45 Peça(s)
Marca:	CONSUL
Valor Unitário:	R\$ 2.498,00
Valor Total:	R\$ 112.410,00
Participante Vencedor:	FLEET SERVICOS & COMERCIO LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	55.116.298/0001-91
Cidade UF:	Coelho Neto - MA
Valor total Contratado:	R\$ 112.410,00

Número do Lote: 20

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
--------------------------	--------------------------------

577

Item 1

Objeto da Licitação:	UNIDADE CONDESSADORA DE 22000BTU's
Quantidade:	45 Peça(s)
Marca:	CONSUL
Valor Unitário:	R\$ 2.561,69
Valor Total:	R\$ 115.276,05
Participante Vencedor:	FLEET SERVICOS & COMERCIO LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	55.116.298/0001-91
Cidade UF:	Coelho Neto - MA
Valor total Contratado:	R\$ 115.276,05

Número do Lote: 21

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
--------------------------	--------------------------------

Item 1

Objeto da Licitação:	UNIDADE CONDESSADORA DE 24000BTU's
Quantidade:	30 Peça(s)
Marca:	CONSUL
Valor Unitário:	R\$ 2.809,00
Valor Total:	R\$ 84.270,00
Participante Vencedor:	FLEET SERVICOS & COMERCIO LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	55.116.298/0001-91
Cidade UF:	Coelho Neto - MA
Valor total Contratado:	R\$ 84.270,00

Número do Lote: 22

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
--------------------------	--------------------------------

Item 1

Objeto da Licitação:	UNIDADE CONDESSADORA DE 30000BTU's
Quantidade:	15 Peça(s)
Marca:	CONSUL
Valor Unitário:	R\$ 2.900,00
Valor Total:	R\$ 43.500,00
Participante Vencedor:	FLEET SERVICOS & COMERCIO LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	55.116.298/0001-91
Cidade UF:	Coelho Neto - MA
Valor total Contratado:	R\$ 43.500,00

Número do Lote: 23

378

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 1	
Objeto da Licitação:	VENTILADORES P/ UNIDADES CONDESADORAS
Quantidade:	60 Peça(s)
Marca:	SAMSUNG
Valor Unitário:	R\$ 329,00
Valor Total:	R\$ 19.740,00
Participante Vencedor:	FLEET SERVICOS & COMERCIO LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	55.116.298/0001-91
Cidade UF:	Coelho Neto - MA
Valor total Contratado:	R\$ 19.740,00

Número do Lote: 24

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 1	
Objeto da Licitação:	VENTILADORES P/ UNIDADES EVAPORADORAS
Quantidade:	60 Peça(s)
Marca:	SAMSUNG
Valor Unitário:	R\$ 262,48
Valor Total:	R\$ 15.748,80
Participante Vencedor:	FLEET SERVICOS & COMERCIO LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	55.116.298/0001-91
Cidade UF:	Coelho Neto - MA
Valor total Contratado:	R\$ 15.748,80

Número do Lote: 25

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 1	
Objeto da Licitação:	SUPORTES PARA SPLIT 9000 A 18000
Quantidade:	100 Peça(s)
Marca:	SUMETAL
Valor Unitário:	R\$ 25,50
Valor Total:	R\$ 2.550,00
Participante Vencedor:	FLEET SERVICOS & COMERCIO LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	55.116.298/0001-91
Cidade UF:	Coelho Neto - MA
Valor total Contratado:	R\$ 2.550,00

Número do Lote: 26

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 1	
Objeto da Licitação:	SUPORTES PARA SPLIT 9000 A 18000
Quantidade:	100 Peça(s)
Marca:	SUMETAL
Valor Unitário:	R\$ 27,50
Valor Total:	R\$ 2.750,00
Participante Vencedor:	FLEET SERVICOS & COMERCIO LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	55.116.298/0001-91
Cidade UF:	Coelho Neto - MA
Valor total Contratado:	R\$ 2.750,00

Número do Lote: 27

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 1	
Objeto da Licitação:	ISOLANTE TERMICO ESPONJOSO PEAD ½" POLEGADA
Quantidade:	400 Metro(s)
Marca:	GRUDAFORTE
Valor Unitário:	R\$ 4,50
Valor Total:	R\$ 1.800,00
Participante Vencedor:	FLEET SERVICOS & COMERCIO LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	55.116.298/0001-91
Cidade UF:	Coelho Neto - MA
Valor total Contratado:	R\$ 1.800,00

Número do Lote: 28

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 1	
Objeto da Licitação:	ISOLANTE TERMICO ESPONJOSO PEAD 3/8" POL.
Quantidade:	400 Metro(s)
Marca:	GRUDAFORTE
Valor Unitário:	R\$ 7,04
Valor Total:	R\$ 2.816,00
Participante Vencedor:	FLEET SERVICOS & COMERCIO LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	55.116.298/0001-91

581

Cidade UF:	Coelho Neto - MA
Valor total Contratado:	R\$ 2.816,00

Número do Lote: 29

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 1	
Objeto da Licitação:	ISOLANTE TERMICO ESPONJOSO PEAD 1/4" POL.
Quantidade:	400 Metro(s)
Marca:	GRUDAFORTE
Valor Unitário:	R\$ 7,04
Valor Total:	R\$ 2.816,00
Participante Vencedor:	FLEET SERVICOS & COMERCIO LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	55.116.298/0001-91
Cidade UF:	Coelho Neto - MA
Valor total Contratado:	R\$ 2.816,00

Número do Lote: 30

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 1	
Objeto da Licitação:	FITA ADESIVA DE PVC 44mm x 10m
Quantidade:	60 ROLO(s)
Marca:	3M
Valor Unitário:	R\$ 2,88
Valor Total:	R\$ 172,80
Participante Vencedor:	FLEET SERVICOS & COMERCIO LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	55.116.298/0001-91
Cidade UF:	Coelho Neto - MA
Valor total Contratado:	R\$ 172,80

Número do Lote: 31

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 1	
Objeto da Licitação:	FITA ISOLANTE 3M, DE 10m
Quantidade:	40 ROLO(s)
Marca:	3M
Valor Unitário:	R\$ 5,05
Valor Total:	R\$ 202,00
Participante Vencedor:	FLEET SERVICOS & COMERCIO LTDA
Apelido:	Participante 2

Documento do Licitante:	55.116.298/0001-91
Cidade UF:	Coelho Neto - MA
Valor total Contratado:	R\$ 202,00

Número do Lote: 32

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 1	
Objeto da Licitação:	FITA ISOLANTE DE ALTA FUSÃO 3M, 10m
Quantidade:	40 ROLO(s)
Marca:	3M
Valor Unitário:	R\$ 20,23
Valor Total:	R\$ 809,20
Participante Vencedor:	FLEET SERVICOS & COMERCIO LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	55.116.298/0001-91
Cidade UF:	Coelho Neto - MA
Valor total Contratado:	R\$ 809,20

Número do Lote: 33

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 1	
Objeto da Licitação:	CAIXA DE PASSAGEM DE DRENO PARA SPLIT
Quantidade:	200 Peça(s)
Marca:	TIGRE
Valor Unitário:	R\$ 13,56
Valor Total:	R\$ 2.712,00
Participante Vencedor:	FLEET SERVICOS & COMERCIO LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	55.116.298/0001-91
Cidade UF:	Coelho Neto - MA
Valor total Contratado:	R\$ 2.712,00

Número do Lote: 34

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 1	
Objeto da Licitação:	CABO PP 4 VIAS, 1,5mm²
Quantidade:	1.000 Metro(s)
Marca:	SIL
Valor Unitário:	R\$ 3,06
Valor Total:	R\$ 3.060,00

Participante Vencedor:	FLEET SERVICOS & COMERCIO LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	55.116.298/0001-91
Cidade UF:	Coelho Neto - MA
Valor total Contratado:	R\$ 3.060,00

Número do Lote: 35

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 1	
Objeto da Licitação:	TERMINAL TIPO GARFO PARA CABO 1,5mm
Quantidade:	1.000 Peça(s)
Marca:	CITEC
Valor Unitário:	R\$ 1,07
Valor Total:	R\$ 1.070,00
Participante Vencedor:	FLEET SERVICOS & COMERCIO LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	55.116.298/0001-91
Cidade UF:	Coelho Neto - MA
Valor total Contratado:	R\$ 1.070,00

Número do Lote: 36

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 1	
Objeto da Licitação:	TERMINAL TIPO GARFO PARA CABO 2,5mm
Quantidade:	1.000 Peça(s)
Marca:	CITEC
Valor Unitário:	R\$ 1,22
Valor Total:	R\$ 1.220,00
Participante Vencedor:	FLEET SERVICOS & COMERCIO LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	55.116.298/0001-91
Cidade UF:	Coelho Neto - MA
Valor total Contratado:	R\$ 1.220,00

Número do Lote: 37

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 1	
Objeto da Licitação:	TERMINAL TIPO GARFO PARA CABO 4,0mm
Quantidade:	1.000 Peça(s)
Marca:	CITEC
Valor Unitário:	R\$ 1,02

581

Valor Total:	R\$ 1.020,00
Participante Vencedor:	FLEET SERVICOS & COMERCIO LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	55.116.298/0001-91
Cidade UF:	Coelho Neto - MA
Valor total Contratado:	R\$ 1.020,00

Número do Lote: 38

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 1	
Objeto da Licitação:	TERMINAL TIPO GARFO PARA CABO 6,0mm
Quantidade:	1.000 Peça(s)
Marca:	CITEC
Valor Unitário:	R\$ 1,00
Valor Total:	R\$ 1.000,00
Participante Vencedor:	FLEET SERVICOS & COMERCIO LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	55.116.298/0001-91
Cidade UF:	Coelho Neto - MA
Valor total Contratado:	R\$ 1.000,00

Número do Lote: 39

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 1	
Objeto da Licitação:	BUCHA DE NYLON S-8
Quantidade:	1.000 Peça(s)
Marca:	TIGRE
Valor Unitário:	R\$ 0,40
Valor Total:	R\$ 400,00
Participante Vencedor:	FLEET SERVICOS & COMERCIO LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	55.116.298/0001-91
Cidade UF:	Coelho Neto - MA
Valor total Contratado:	R\$ 400,00

Número do Lote: 40

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 1	
Objeto da Licitação:	BUCHA DE NYLON S-10
Quantidade:	1.000 Peça(s)

Marca:	TIGRE
Valor Unitário:	R\$ 0,46
Valor Total:	R\$ 460,00
Participante Vencedor:	FLEET SERVICOS & COMERCIO LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	55.116.298/0001-91
Cidade UF:	Coelho Neto - MA
Valor total Contratado:	R\$ 460,00

Número do Lote: 41

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 1	
Objeto da Licitação:	BUCHA DE NYLON S-12
Quantidade:	1.000 Peça(s)
Marca:	TIGRE
Valor Unitário:	R\$ 0,48
Valor Total:	R\$ 480,00
Participante Vencedor:	FLEET SERVICOS & COMERCIO LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	55.116.298/0001-91
Cidade UF:	Coelho Neto - MA
Valor total Contratado:	R\$ 480,00

Número do Lote: 42

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 1	
Objeto da Licitação:	PARAFUSOS ATARRACHANTE PARA BUCHAS S-8
Quantidade:	1.000 Peça(s)
Marca:	SOAÇO
Valor Unitário:	R\$ 0,64
Valor Total:	R\$ 640,00
Participante Vencedor:	FLEET SERVICOS & COMERCIO LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	55.116.298/0001-91
Cidade UF:	Coelho Neto - MA
Valor total Contratado:	R\$ 640,00

Número do Lote: 43

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 1	
Objeto da Licitação:	PARAFUSOS ATARRACHANTE PARA BUCHAS S-10

586

Quantidade:	1.000 Peça(s)
Marca:	SOAÇO
Valor Unitário:	R\$ 0,65
Valor Total:	R\$ 650,00
Participante Vencedor:	FLEET SERVICOS & COMERCIO LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	55.116.298/0001-91
Cidade UF:	Coelho Neto - MA
Valor total Contratado:	R\$ 650,00

Número do Lote: 44

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 1	
Objeto da Licitação:	PARAFUSOS ATARRACHANTE PARA BUCHAS S-12
Quantidade:	1.000 Peça(s)
Marca:	SOAÇO
Valor Unitário:	R\$ 0,66
Valor Total:	R\$ 660,00
Participante Vencedor:	FLEET SERVICOS & COMERCIO LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	55.116.298/0001-91
Cidade UF:	Coelho Neto - MA
Valor total Contratado:	R\$ 660,00

Número do Lote: 45

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 1	
Objeto da Licitação:	FLUXO PARA SOLDADA PRATA
Quantidade:	15 Peça(s)
Marca:	BRASDEC
Valor Unitário:	R\$ 11,00
Valor Total:	R\$ 165,00
Participante Vencedor:	FLEET SERVICOS & COMERCIO LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	55.116.298/0001-91
Cidade UF:	Coelho Neto - MA
Valor total Contratado:	R\$ 165,00

Número do Lote: 46

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 1	

Objeto da Licitação:	SOLDA PRATA1,6mm
Quantidade:	5 Kilograma(s)
Marca:	BRASTEC
Valor Unitário:	R\$ 14,96
Valor Total:	R\$ 74,80
Participante Vencedor:	FLEET SERVICOS & COMERCIO LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	55.116.298/0001-91
Cidade UF:	Coelho Neto - MA
Valor total Contratado:	R\$ 74,80

Número do Lote: 47

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 1	
Objeto da Licitação:	PORCA FLANGE DE LATÃO, DIAM. 1/4" POL.
Quantidade:	300 Peça(s)
Marca:	QUALIFOR
Valor Unitário:	R\$ 4,73
Valor Total:	R\$ 1.419,00
Participante Vencedor:	FLEET SERVICOS & COMERCIO LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	55.116.298/0001-91
Cidade UF:	Coelho Neto - MA
Valor total Contratado:	R\$ 1.419,00

Número do Lote: 48

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 1	
Objeto da Licitação:	PORCA FLANGE DE LATÃO, DIAM. 3/8" POL.
Quantidade:	300 Peça(s)
Marca:	QUALIFOR
Valor Unitário:	R\$ 4,72
Valor Total:	R\$ 1.416,00
Participante Vencedor:	FLEET SERVICOS & COMERCIO LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	55.116.298/0001-91
Cidade UF:	Coelho Neto - MA
Valor total Contratado:	R\$ 1.416,00

Número do Lote: 49

Finalidade da Licitação:	
--------------------------	--

Registro de Preços de Serviços

Item 1	
Objeto da Licitação:	PORCA FLANGE DE LATÃO, DIAM. 1/2" POL.
Quantidade:	300 Peça(s)
Marca:	QUALIFOR
Valor Unitário:	R\$ 7,84
Valor Total:	R\$ 2.352,00
Participante Vencedor:	FLEET SERVICOS & COMERCIO LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	55.116.298/0001-91
Cidade UF:	Coelho Neto - MA
Valor total Contratado:	R\$ 2.352,00

Número do Lote: 50

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 1	
Objeto da Licitação:	REFIL PARA MAÇARICO A GAS
Quantidade:	25 Peça(s)
Marca:	DUGOLD
Valor Unitário:	R\$ 54,80
Valor Total:	R\$ 1.370,00
Participante Vencedor:	FLEET SERVICOS & COMERCIO LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	55.116.298/0001-91
Cidade UF:	Coelho Neto - MA
Valor total Contratado:	R\$ 1.370,00

Número do Lote: 51

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 1	
Objeto da Licitação:	TURBINAS PARA SPLIT 9000BTU's
Quantidade:	20 Peça(s)
Marca:	SAMSUNG
Valor Unitário:	R\$ 214,42
Valor Total:	R\$ 4.288,40
Participante Vencedor:	FLEET SERVICOS & COMERCIO LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	55.116.298/0001-91
Cidade UF:	Coelho Neto - MA
Valor total Contratado:	R\$ 4.288,40

Número do Lote: 52

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 1	
Objeto da Licitação:	TURBINAS PARA SPLIT 12000BTU's
Quantidade:	20 Peça(s)
Marca:	SAMSUNG
Valor Unitário:	R\$ 268,83
Valor Total:	R\$ 5.376,60
Participante Vencedor:	FLEET SERVICOS & COMERCIO LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	55.116.298/0001-91
Cidade UF:	Coelho Neto - MA
Valor total Contratado:	R\$ 5.376,60

Número do Lote: 53

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 1	
Objeto da Licitação:	TURBINAS PARA SPLIT 18000BTU's
Quantidade:	20 Peça(s)
Marca:	SAMSUNG
Valor Unitário:	R\$ 283,77
Valor Total:	R\$ 5.675,40
Participante Vencedor:	FLEET SERVICOS & COMERCIO LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	55.116.298/0001-91

590

Cidade UF:	Coelho Neto - MA
Valor total Contratado:	R\$ 5.675,40

Número do Lote: 54

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 1	
Objeto da Licitação:	TURBINAS PARA SPLIT 22000BTU's
Quantidade:	20 Peça(s)
Marca:	SAMSUNG
Valor Unitário:	R\$ 290,43
Valor Total:	R\$ 5.808,60
Participante Vencedor:	FLEET SERVICOS & COMERCIO LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	55.116.298/0001-91
Cidade UF:	Coelho Neto - MA
Valor total Contratado:	R\$ 5.808,60

Número do Lote: 55

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 1	
Objeto da Licitação:	TURBINAS PARA SPLIT 24000BTU's
Quantidade:	20 Peça(s)
Marca:	SAMSUNG
Valor Unitário:	R\$ 334,44
Valor Total:	R\$ 6.688,80
Participante Vencedor:	FLEET SERVICOS & COMERCIO LTDA
Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	55.116.298/0001-91
Cidade UF:	Coelho Neto - MA
Valor total Contratado:	R\$ 6.688,80

Número do Lote: 56

Finalidade da Licitação:	Registro de Preços de Serviços
Item 1	
Objeto da Licitação:	TURBINAS PARA SPLIT 30000BTU's
Quantidade:	20 Peça(s)
Marca:	SAMSUNG
Valor Unitário:	R\$ 352,04
Valor Total:	R\$ 7.040,80
Participante Vencedor:	FLEET SERVICOS & COMERCIO LTDA

Apelido:	Participante 2
Documento do Licitante:	55.116.298/0001-91
Cidade UF:	Coelho Neto - MA
Valor total Contratado:	R\$ 7.040,80

Duque Bacelar - MA, 28 de Abril de 2025 as 9 horas e 15 minutos

Assinatura Gabriela de Almeida Furtado

Autoridade Competente: Gabriela de Almeida Furtado,

Promotor: Prefeitura Municipal de Duque Bacelar,

Unidade de Compra: Prefeitura Municipal de Duque Bacelar